(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 MADIS210518-1 Diseño, Estructural y propuesta de caja 0.00 2,850.00 2,850.00No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 2,850.00

TRES MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.

3,306.00

0.00Descuento
0.00

456.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

FnBnhf jERy4rfEjpthE+HWp1aGXb73zW0auJZ3w Hz9L1lccxrtAf2f+1w H7A6xvdoI1E7k+pJBjw Luph4FF/VK9MXF7SYZuc28L5